

Læder & Sport A/S

CVR. nr. 26669022

Søndergade 25

4990 Sakskøbing

Årsrapport for 2015

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2016

Dirigent Jan Herluf Petersen

10400-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Læder & Sport A/S
Søndergade 25
4990 Sakskøbing

CVR. nr.: 26669022
Stiftelsesdato: 3. juni 2002
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Formål: Selskabets formål er at drive detailhandel og hermed beslægtet virksomhed

Binavne: Sportigan Sakskøbing A/S
Sport Direkt Sakskøbing A/S

Bestyrelse: Anita Petersen, Formand
Jan Herluf Petersen, Adm. direktør
Rikke Anja Petersen

Direktion: Jan Herluf Petersen, Adm. direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive detailhandel og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		946.487	1.263.153
Personaleomkostninger	1	-1.032.033	-1.128.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	1.436.863	-94.115
Andre driftsindtægter		34.223	34.005
Driftsresultat		<u>1.385.540</u>	<u>74.351</u>
Finansielle udgifter		-81.641	-113.910
Resultat før skat		<u>1.303.899</u>	<u>-39.559</u>
Skat af årets resultat	3	-158.518	9.234
Årets resultat		<u>1.145.381</u>	<u>-30.325</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>1.145.381</u>	<u>-30.325</u>
Disponeret i alt		<u>1.145.381</u>	<u>-30.325</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger	4	0	847.127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	438.733	512.883
Materielle anlægsaktiver		438.733	1.360.010
Deposita, indkøbsforening		169.834	147.920
Finansielle anlægsaktiver		169.834	147.920
ANLÆGSAKTIVER I ALT		608.567	1.507.930
Fremstillede varer og handelsvarer		932.197	1.544.221
Varebeholdninger		932.197	1.544.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.669	157.872
Andre tilgodehavender		2.391.860	0
Tilgodehavender		2.537.529	157.872
Likvide beholdninger		67.644	11.532
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		3.537.370	1.713.625
AKTIVER I ALT		4.145.937	3.221.555

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.911.226	765.845
EGENKAPITAL I ALT	6	2.411.226	1.265.845
Hensættelser til udskudt skat		17.343	47.312
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		17.343	47.312
Gæld til realkreditinstitutter	7	0	876.008
Gæld til banker	7	0	103.382
Langfristede gældsforpligtelser		0	979.390
Gæld til realkreditinstitutter	7	892.759	54.407
Gæld til banker	7	102.481	414.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.581	114.751
Selskabsskat		188.487	0
Anden gæld		386.060	345.389
Kortfristede gældsforpligtelser		1.717.368	929.008
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.717.368	1.908.398
PASSIVER I ALT		4.145.937	3.221.555
Nærtstående parter	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

NOTER

	2015	2014
1. Personalemkostninger:		
Lønninger	994.375	1.068.776
Omkostninger til social sikring	23.027	33.298
Andre personaleomkostninger	14.631	26.618
	<u>1.032.033</u>	<u>1.128.692</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Afskrivninger	0	19.966
Afskrivninger, driftsmateriel	74.149	74.149
Fortjeneste ved salg	-1.511.012	0
	<u>-1.436.863</u>	<u>94.115</u>
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	-29.969	-9.234
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	188.487	0
	<u>158.518</u>	<u>-9.234</u>
4. Grunde og bygninger:		
Kostpris primo	1.069.759	1.030.486
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	16.860	39.273
Afgang i årets løb	-1.086.619	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.069.759</u>
Af- og nedskrivninger primo	-222.632	-202.666
Årets afskrivninger	0	-19.966
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	222.632	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-222.632</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>847.127</u>

NOTER

	2015	2014
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	817.914	817.915
Kostpris ultimo	817.914	817.915
Af- og nedskrivninger primo	-305.032	-230.883
Årets afskrivninger	-74.149	-74.149
Af- og nedskrivninger ultimo	-379.181	-305.032
Regnskabsmæssig værdi ultimo	438.733	512.883

6. Egenkapital:

	1/1 2015	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	765.845	1.145.381	1.911.226
	1.265.845	1.145.381	2.411.226

Selskabskapitalen er fordelt på 500 anparter a kr. 1.000.

7. Langfristede gældsforpligtelser:

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	-892.759	0
Gæld til banker	0	-102.481	0
	0	-995.240	0

NOTER

8. Nærtstående parter:

Læder & Sport A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Jan Herluf Petersen

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mere end 5% af stemmerne og 5% af aktiekapitalen:

Jan Herluf Petersen

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 893, er der givet pant i andre tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 2.375 hidrørende fra salg af ejendommen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 210.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt kr. 210.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Der er pant i bil til sikkerhed for billån.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.